
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 04.10.201004.10.2010

4.10.2010 23:59:59 - 4.10.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

133227032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Bukovec, Bukovec DN autocisterny s mlékam. Vzhledem k tomu, že majitel 
automobilu si zajistil pro lepší manipulaci jinou cisternu k 
přečerpání obsahu, hasiči provedli pouze protipožární 
opatření a nejnutnější úklid v zájmu zprovoznění části 
komunikace.

4.10.2010 9:01:58

Stanice Staňkov Policie ČR

Plzeň-jihOkres

133259032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Nová Požár obsahu kontejneru na odpad.4.10.2010 16:09:22

Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR

133266032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Blovice, Komorno 12 Jednalo se o požár paliva ve sklepním prostředí. Z důvodu 
malého rozsahu ohně jeho šíření omezeno ulitím vody.

4.10.2010 21:03:18

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS, Střížovice PG,SMS,AMDS, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR

Plzeň-městoOkres

133207032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Husova 757/8 Otevření bytu.4.10.2010 0:38:34

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

133258032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Litice, V Lukách 389/10 požár izolačního prvku na sloupu el. vedení. Zajištěn 
odborník rozvodných závodů a po vypnutí el.energie 
provedeny nutné likvidační práce.

4.10.2010 15:23:44

Stanice Plzeň Košutka (L), Litice AMDS, SMS, ©, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod, Obecní policie

133264032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Valcha, Dobřanská 3/90 Požár lokomitivy ČD.4.10.2010 19:43:11

SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

133265032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, Americká Nález zemřelé osoby na veřejném WC - po násilném 
otevření dveří.

4.10.2010 20:16:34

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

133228032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Úherce Jednalo se o DN osobního a nákladního automobilu-bez 
zranění. HAsiči provedli zajištění místa události a povolali 
vhodné dopravní značení.

4.10.2010 9:41:15

Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

filipekTisk: Přihlášen:5.10.2010 9:11 1 3Strana /



133249032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Šůlova 297 Likvidace stramu, který byl nahnutý nad rodinný domek.4.10.2010 13:12:10

Stanice Nýřany  

133260032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice DN spočívající ve sjetí dodávky mimo vozovku do příkopu. 
Likvidování úniku kapalin - bez zranění. Zajištění místa 
nehody.

4.10.2010 16:57:37

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

133222032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Pod Ohradou 700 Otevření bytu uživatelky, která má obtížnou pohyblivost.4.10.2010 7:58:56

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

133213032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Ošelín, Ošelín Odstranění překážky na traťovém svršku.4.10.2010 7:05:38

SŽDC Plzeň  

133226032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Tachov, Bor, Bor Jednotka HZS povolána na vylovení topící se krávy. 
Jednalo se však o tele, které bylo vyproštěno z rybníku 
před příjezdem hasičů.

4.10.2010 8:43:54

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

1

0 0

0

50

1000

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Kraj: Středočeský
RakovníkOkres

133214032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rakovník, Čistá, Čistá Odstranění překážky na traťovém svršku.4.10.2010 7:10:10

SŽDC Plzeň  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.10.2010 23:59:594.10.2010 0:00:00

04.10.2010 - 04.10.2010

filipekTisk: Přihlášen:5.10.2010 9:11 2 3Strana /



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.10.2010 23:59:594.10.2010 0:00:00

04.10.2010 - 04.10.2010

filipekTisk: Přihlášen:5.10.2010 9:11 3 3Strana /


